請求番号:

発行日：発行日：

ご請求金額

請求書(控)

株式会社 Microbit

〒532-0011

大阪市淀川区西中島５丁目６-３

チサンマンション第２新大阪３０５号

Tel:06-6305-1251,Fax:06-6305-1250

INV20001

2021-01-01

Sastha 御中

下記の通りご請求申し上げます。

¥ 33,000-

品名 数量 単価 金額 摘要

System 1.0 30000 30,000

30,000小計

消費税

税込合計

3,000

33,000

振込口座 Canara Bank

口座番号    123456

    支店名 PalayamKottai

  口座名 Canara インド

【特記事項】

1)特記事項  1) 期間：１２月１日から１５日の間です。

1/1